• ERgo  ER16銑刀直徑範圍從10至32mm。
• 更高的效率以及加工更大零件的可能性
不受ER16的
刀具直徑限制
快速換刀，節省大量停機時間。
優異的重現性
節省設定時間
● 捨棄式刀片，節省換刀時間。

雕刻刀片
本體刀桿與零配件
L
S
● 圓鼻尖雕刻刀片
● 圓球尖雕刻刀片
材 質 P M N
NC2032
XP9001
Part No. 本體刀桿 L 螺 絲 扳 手
99816-X060 22
NS-22044
0.9Nm NK-T7
角 度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Re R max.
Depth Wmax. Tmax.
30° X060A30R020
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.2 0.15 0.84 0.6
XP9001 Polished
45° X060A45R020
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.2 0.12 1.1 0.8
XP9001 Polished
60° X060A60R020
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.2 0.10 1.39 1.0
XP9001 Polished
角 度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Re Wmin. Wmax. Tmax.
30° X060A30W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 0.74 0.6
XP9001 Polished
45° X060A45W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 1.03 0.8
XP9001 Polished
60° X060A60W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 1.36 1.0
XP9001 Polished
90° X060A90W010R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.02 0.10 1.1 0.5
XP9001 Polished
90° X060A90W020R
NC2032 TiAlN
K20F 6 2.05 0.04 0.20 2.2 1.0
XP9001 Polished
Tm

99816-M22 28 M22xP1.5 30 Nm NS-50028 28 5 Nm
LØ
d
ERgo 螺母套組
ER 錐柄 Part No.
ER16
99816-M19S
99816-M22S
* 包含螺母、
   拉鞘和L型
   扳手。
99816-SP28
120° 142°
S
角 度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Re Wmin. Wmax. Tmax.
120° X060A120W010R-NC2032
TiAlN K20F
6 2.05 0.02 0.10 2.53 0.7
142° X060A142W010R-NC2032 6 2.05 0.02 0.10 2.42 0.4Wmin
Tm
ax
Wmax
Re
3 Flutes insert 6 Flutes insert
1
1
2
3刃, 2個切削角 6刃, 1個切削角
刃數 角度 Part No. 鍍 層 材 質 L S Tmin. Tmax.
3
60°
X060A60T3-XP9001 Polished
K20F 6 2.8
0.1
0.9
X060A60T3-NC2032 TiAlN
90°
X060A90T3-XP9001 Polished
0.1
X060A90T3-NC2032 TiAlN
6
60° X060A60T6-NC2032
TiAlN K20F 6 2.0
0.1 1.8
90° X060A90T6-NC2032 0.5 1.5
L
s
0.5mm
60° 90°